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SPRINGINDOOR GEWEST AARSCHOT-DIEST  
Hoofdjury: Peter Carels – Petra Crijns  

1. Kalender  

 Datum Inrichter + Locatie 
Startuur 
wedstrijd 

Programma 

28.01.2018 Gewest Aarschot-Diest (Woutershofl) 08u30 B-A-B-L-M-Z-L 

11.02.2018 Landen (Ruiterschool)   

18.02.2018 Gewest Leuven (Ruiterschool) +STIJL   

25.02.2018 Sint-Joris-Winge (Ruiterschool)   

 

2. Inschrijvingen 

 De inschrijvingen voor de indoors verlopen via equester.  

 Er dient afzonderlijk ingeschreven te worden voor de 2 wedstrijden!!! Voor deelname aan de 
beide wedstrijden  moet men dus 2 X inschrijven. 

 De volgorde van de startlijsten moet gerespecteerd worden!  

 In de springklasse Beginnelingen zullen de eerste 30 ruiters op tijd worden gezet. 
 

3. Administratie 

 Er worden bij-inschrijvingen aanvaard maar vóór aanvang van elke proef en vooraan starten.  

 De ruiters dienen vóór alle reeksen één wedstrijdkaart af te geven op het plaatselijk 
secretariaat. Afhankelijk of er aan één of aan beide wedstrijden wordt deelgenomen, dient  
men één of beide startnummer(s) in de rechterbovenhoek van de wedstrijdkaart te noteren. 

 Iedere deelnemer zal het voorziene inschrijvingsgeld overhandigen op het wedstrijd-
secretariaat samen met de wedstrijdkaart(en), dit aan 5€ per combinatie (geldig voor zowel 
voormiddag- als namiddagwedstrijden).  

 Indien de ingeschreven combinatie niet start, wordt er via de financiële fiche 5€ waarborg 
per wedstrijd aangerekend (voormiddag en namiddag tellen als afzonderlijke wedstrijden). 

 Op de wedstrijdkaarten mogen geen gegevens gewijzigd worden, behalve de rubriek 
“rijvereniging”. Anders dient men een blanco wedstrijdkaart te kopen aan 5€. 

 Een rode startcoupon kan aangekocht worden bij de hoofdjury aan 10€ per combinatie. Deze 
kan niet voorkomen in de uitslag en komt dus bijgevolg niet in aanmerking voor prijs, selectie 
en klasseverhoging.  
 

4. Programma 

 Het programma voor de indoor springwedstrijden zal er als volgt uitzien : B-A-B-L-M-Z-L. 

 Klasseverhogingspunten: worden verdiend op de 1ste wedstrijd. Een combinatie die enkel in 
de 2de wedstrijd rijdt, krijgt dus geen klasseverhogingspunten. 
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 Selectiepunten: worden verdiend op beide wedstrijden. De definitieve selectiestand is de 
som van de 5 beste resultaten van de 1ste wedstrijd en de 5 beste resultaten van de 2de 
wedstrijd. Voor de klasse midden en zwaar tellen eveneens alle resultaten mee voor selectie 
en worden de 5 beste van 8 indoors opgeteld.  
 

5. Puntenkaarten 

Er worden puntenkaarten toegekend aan de eerst geklasseerde combinaties in elke reeks (1 
per 3 deelnemers). De puntenkaarten geven recht op 10-7-5-4-3 punten. Een punt heeft een 
actuele waarde van 1€ en geeft recht op aankoop voor deze waarde in een aantal 
ruitershops.  
Puntenkaarten kunnen omgeruild worden tussen de winterwerking en 31/05/2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

De inrichters en het provinciale bestuur wensen U een sportieve 

wedstrijd toe. 



AANVANG 08u30, B - A - B - L - M - Z - L
Bij-inschrijvingen ter plaatse, enkel vóór de reeks is gestart en deze starten vooraan de reeks!!!!

Uur Nr Combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

BEGINNELINGEN

08u30 1

08u32 2

08u34 3

08u36 4

08u38 5

08u40 6 100031164 PEETERS JULIE GEETBETS KREATOS UIT DE MELLE QUORUM DE LAUBRY D'11 967000001276058

08u42 7 100031672 DEHOU HANNE TIENEN NIMIN VAN BOST ESTEBAN XX 981100002946093

08u44 8 100003759 HELSEN GEERT LANGDORP MARIUS II HERMES D'AUTH 967000009160787

08u46 9 100012410 MINNOYE TINA HERENT DHANY GRANDEUR 310744088 981100000457184

08u48 10 100038537 BOTH KRISTIEN GEETBETS KURTTOS UIT DE MELLE GALISCO VAN PAEMEL

08u50 11 100038501 RUYS MYRTHE ZOUTLEEUW AMADEUS 981100002267853

08u52 12 100033579 ARTOOS WOUTER LUBBEEK NAFNAF VAN HET PRINSENBOS CUMTHAGO C 421000567708 982000161021909

08u54 13 100033259 MEURRENS SOFIE LUBBEEK NEW-LIVIA VAN 'T ROTH NONSTOP 982000161021862

08u56 14 100012135 GOOSSENS CIEL TIENEN FLOSTER HORTA QUERLYBET HERO Q34591 967000001175093

08u58 15 100031483 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE NYMPH LV Z NABAB DE REVE 981100000723764

09u00 16 100035145 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE NIBALI VAN DE RAVERSHOEK CENTURIO 210097299 967000009108742

09u02 17 100036604 VAN LAER LAURA SINT JORIS WINGE DONDER PARCO 981100000963098

09u04 18 15224754 VAN DER VELPEN ELKE ASSENT HAKUNA-MATATA-V/H POELBOS CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 981100002127801

09u06 19 100012572 VERMEYLEN ILSE ASSENT GRACE VH GRANDEUR 310744088 981100000560554

09u08 20 100032796 VERMEYLEN KRIS ASSENT CASANOVA Z CENTURIO 22 981100002843405

09u10 21 100027337 VERSCHUERE WALTER ASSENT KARLITTO WARKANT VAN 'T GESTELHOF 981100002448964

09u12 22 100030776 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO 528210002238437

09u14 23 100038615 CORTHAUTS ONA GEETBETS GERRY

09u16 24 100038446 ROELANTS JORIS LINDEN KORIANDER "C" VAN DE PULLEWOUWE CALVARO 210003587 981100002456071

09u18 25 100024565 VAN LAER WALTER BIERBEEK INDY VAN DE WETERBEEK WASHINGTON DC HELDENLAAN 981100000815798

09u20 26 100037395 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM ISSANDRO SANDROHALL 433330557001 981100000963739

09u22 27 100031737 BOSMANS GERT HERENT NONCHALANT VAN DE LATHOEVE GOTHA BRECOURT 94293568Q 981100004000839

09u24 28 100036267 CASTEELS MEREDITH HERENT APOLLO-S DUTCH BOY 528210000858069

09u26 29 100033748 VAN LINT KIRINA HERENT BRUNO VAN DE KEMPENHOEVE PAVAROTTI VAN DE HELLE 981098100816986

09u28 30 100011004 COBBAERT SARA LANDEN VIF VG Z VIGARO 981100000335775

31 100037182 MOMBAERS STEPHANIE LANDEN FARANA VAN HET EELSHOF ELECTRO 86.171 981100000443232

32 100037110 PAQUAY TESSA LANDEN HAVANA VAN 'T AMARYLLISHOF PARCO 981100000501278

33 100032761 TORSIN SANDER LANDEN DANA VAN BETS DEAUVILLE DE LA VIE 967000001325468

34 100026660 MINNOYE TINA HERENT DORSANA VAN DE VOSSEBERG ESCURO 314604599 981100000622440

35 100035724 PYPEN DORIEN BEKKEVOORT GALINA VAN HET EQUIETANERHOF UP TO DATE-M 981100000074712

36 100018756 DEHOU HANNE TIENEN RHUNE VAN DE PERRE RUBIO 981100002706370

37 100038273 HELSEN GEERT LANGDORP KIARA DE LA POMME NABAB DE REVE

38 100033644 PEETERS JULIE GEETBETS GEERT 528210002696013



Uur Nr Combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

ASPIRANTEN

39

40

41

42

43 100035782 VANHUMBEECK KAISIA LINDEN ZANDOR 'S SON Z ZANDOR Z       967000009355943

44 100033327 PARDON KATRIEN LINDEN BASIL C VAN HET VIJVERBOS POOR BOY 435215887       

45 100038195 BOTH KRISTIEN GEETBETS TAVIRA TITIANO       981100002513662

46 100035603 DERBOVEN STEPHANIE ASSENT JUST ME V'T OUD MOLENHUIS CONVAL VAN DE HELLE       967000001273679

47 100017173 SELS INE BEKKEVOORT JAKIRO WINNINGMOOD       967000001213274

48 100038734 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM OKE VAN HET MEIERHOF NABAB DE REVE       981100004097139

49 100037588 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW OH CHIVAS       981100004069934

50 100036819 ARTOOS INEKE LUBBEEK NISTRIA VAN DE KLUIS IRON MAN VAN DE PADENBORRE       981100002960243

51 100038423 ALAERTS GILLES LANDEN OMNIUM VAN HET GENELAAR INSHALLAH DE MUZE       981100004076534

52 100037893 SCHOL PEGGY RILLAAR NOBLESSE RUFINA RUBIN ROYAL 330654096       981100002947161

53 100030777 VAN AERSCHOT AURELY RILLAAR NAMO LACOCK       528210000860916

54 100019939 VRANCKEN SARAH RILLAAR HERO BALOUBET DU ROUET       981100004000860

55 100038428 TUERLINCKX LIEVE SCHOONDERBUKEN LABAB VAN DE ZWALUWHOEVE NABAB DE REVE       976000009276043

56 100038493 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE ORIGI - V CANABIS Z 210071295       981100004092041

57 100038560 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE ORIGINAL VAN 'T HAMBOS KENTUCKY TER DOORN       981100004068281

58 100038586 MINNOYE TINA HERENT MAJOOR VAN 'T BROEKEND RUSSEL II 210041595       981020007050520

59 100036374 VANHUMBEECK KAISIA LINDEN NICARA I VAN HET VIJVERBOS LAMARK VAN DE HELLE 138609       981100002952606

60 100035779 PARDON KATRIEN LINDEN MAKITA VAN 'T BROEKEND RUSSEL II 210041595       981020007013203

61 100037197 BOTH KRISTIEN GEETBETS DREAM ESTEBAN BW     947000000383547



Uur Nr Combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

BEGINNELINGEN

62

63

64

65

66 100024319 DE RO JO GEETBETS BORIA Z BORIS VAN HET KLUIZEBOS 981100002161156

67 100038273 HELSEN GEERT LANGDORP KIARA DE LA POMME NABAB DE REVE

68 100031672 DEHOU HANNE TIENEN NIMIN VAN BOST ESTEBAN XX 981100002946093

69 100026660 MINNOYE TINA HERENT DORSANA VAN DE VOSSEBERG ESCURO 314604599 981100000622440

70 100033644 PEETERS JULIE GEETBETS GEERT 528210002696013

71 100033360 BOSMANS FRAN HERENT NIRONA VAN DE ROZENDAAL GOTHA BRECOURT 94293568Q 967000009474074

72 100033600 TIRIONS KAIRA RILLAAR WATCH-NOW NOW OR NEVER M 528210000516395

73 100011004 COBBAERT SARA LANDEN VIF VG Z VIGARO 981100000335775

74 100037182 MOMBAERS STEPHANIE LANDEN FARANA VAN HET EELSHOF ELECTRO 86.171 981100000443232

75 100037110 PAQUAY TESSA LANDEN HAVANA VAN 'T AMARYLLISHOF PARCO 981100000501278

76 100037970 TORSIN HANNES LANDEN ODE VAN BETS PARCO   D'14 981100004087224

77 100032761 TORSIN SANDER LANDEN DANA VAN BETS DEAUVILLE DE LA VIE 967000001325468

78 100035603 DERBOVEN STEPHANIE ASSENT JUST ME V'T OUD MOLENHUIS CONVAL VAN DE HELLE 967000001273679

79 100031559 KUMPS JELLE ASSENT GALINA Z GALISCO VAN PAEMEL 981100002875013

80 15224754 VAN DER VELPEN ELKE ASSENT HAKUNA-MATATA-V/H POELBOS CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 981100002127801

81 100012572 VERMEYLEN ILSE ASSENT GRACE VH GRANDEUR 310744088 981100000560554

82 100032796 VERMEYLEN KRIS ASSENT CASANOVA Z CENTURIO 22 981100002843405

83 100027337 VERSCHUERE WALTER ASSENT KARLITTO WARKANT VAN 'T GESTELHOF 981100002448964

84 100035724 PYPEN DORIEN BEKKEVOORT GALINA VAN HET EQUIETANERHOF UP TO DATE-M 981100000074712

85 100024565 VAN LAER WALTER BIERBEEK INDY VAN DE WETERBEEK WASHINGTON DC HELDENLAAN 981100000815798

86 100037395 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM ISSANDRO SANDROHALL 433330557001 981100000963739

87 100038537 BOTH KRISTIEN GEETBETS KURTTOS UIT DE MELLE GALISCO VAN PAEMEL

88 100038615 CORTHAUTS ONA GEETBETS GERRY

89 100031737 BOSMANS GERT HERENT NONCHALANT VAN DE LATHOEVE GOTHA BRECOURT 94293568Q 981100004000839

90 100036267 CASTEELS MEREDITH HERENT APOLLO-S DUTCH BOY 528210000858069

91 100033748 VAN LINT KIRINA HERENT BRUNO VAN DE KEMPENHOEVE PAVAROTTI VAN DE HELLE 981098100816986

92 100020538 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW CATHO VAN HET ROELHOF Z 981100002311221

93 100031848 BOSMANS FRAN HERENT NOUMÉA VAN HET TRICHELHOF ARCO 967000002004171

94 100030237 VANHUMBEECK KAISIA LINDEN DIACARA VAN HET VIJVERBOS CONTEUR 981100002252030

95 100033579 ARTOOS WOUTER LUBBEEK NAFNAF VAN HET PRINSENBOS CUMTHAGO C 421000567708 982000161021909

96 100033259 MEURRENS SOFIE LUBBEEK NEW-LIVIA VAN 'T ROTH NONSTOP 982000161021862

97 100000842 PARIDAENS TANJA RILLAAR JARI VAN HET STEENTJE ENRICO V/D WITHOEVE 967000001289510

98 100030776 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO 528210002238437

99 100029094 VOS ZOË RILLAAR SKIPPY 981100000248162

100 100019939 VRANCKEN SARAH RILLAAR HERO BALOUBET DU ROUET 981100004000860

101 100021280 TUERLINCKX LIEVE SCHOONDERBUKEN EPO V/D BERGVIJVERHOEVE DER SENAAT 967000009108783

102 100031483 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE NYMPH LV Z NABAB DE REVE 981100000723764

103 100035145 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE NIBALI VAN DE RAVERSHOEK CENTURIO 210097299 967000009108742

104 100036604 VAN LAER LAURA SINT JORIS WINGE DONDER PARCO 981100000963098

105 100030706 DE RO JO GEETBETS MELODIE TRIOMPHE DE RIVERLAND 981100002810742

106 100003759 HELSEN GEERT LANGDORP MARIUS II HERMES D'AUTH 967000009160787

107 100018756 DEHOU HANNE TIENEN RHUNE VAN DE PERRE RUBIO 981100002706370

108 100012410 MINNOYE TINA HERENT DHANY GRANDEUR 310744088 981100000457184

109 100031164 PEETERS JULIE GEETBETS KREATOS UIT DE MELLE QUORUM DE LAUBRY D'11 967000001276058

110 100012135 GOOSSENS CIEL TIENEN FLOSTER HORTA QUERLYBET HERO Q34591 967000001175093

111 100036914 TIRIONS KAIRA RILLAAR PLUWEELTJE 981100002478553



Uur Nr Combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

LICHT

112

113

114

115 12954651 BOSMANS GERT HERENT DAMAIKA VAN DE HEIRPOEL GRANDEUR 310744088 981100000082093

116 100032762 LOPES ELINE LANDEN NIETEL VAN KATTEBEEK MYLORD CARTHAGO 100711473J 981100002962091

117 100037601 MEURRENS LAURA LUBBEEK GOLDIKA VAN 'T ROTH DARCO 985120030037851

118 15466345 DE RO JO GEETBETS HEAVEN KARIOKA DEL FOLLEE K-28002 981100000327963

119 100031832 CASTEELS ANOUCK HERENT ABI VAN EIK Z ALVACENO 981100000336427

120 100036367 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE MATA HARI-V MYLORD CARTHAGO 100711473J 981100002928563

121 100031565 ARTOOS INEKE LUBBEEK KILIMANJARO - V LUPICOR 95.596 967000009147629

122 100018976 ARTOOS WOUTER LUBBEEK KARTAGA VAN 'T ROTH FLAMENCO DESEMILLY 93056303T 967000009786223

123 100032024 BOSMANS FRAN HERENT SHAKIRA SPARTAN 276096700006734

124 100033310 GROUWELS SVEN LANGDORP MACKENZIE ATC EDJAZ VAN 'T MERELSNEST 981100002874511

125 100005056 VAN DEN BOSCH SOFIE ZOUTLEEUW TIKO 981100000372748

126 100031695 BOTH KRISTIEN GEETBETS CASPARINO 3 985154000164992

127 100001289 TUERLINCKX LIEVE SCHOONDERBUKEN CHAGALL V/D BERGVIJVERHOEVE LANDSER 981100000960313

128 100036014 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM MAMMA-MIA V/H MEIERHOF UGANO SITTE U38663 981100002840844

129 100030164 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE DESERT EAGLE K.C. SKIPPY II 84033957R 981100000330919

130 100038715 COPPIN MURIEL GEETBETS LINCOLN VAN 'T HEIKE CARDENTO 210159892 967000009308009

131 100036655 CORTHAUTS FLO GEETBETS OBERON DE GRASSET OBERON DU MOULIN 250259600209565

132 100032769 CORTHAUTS ONA GEETBETS TINTIN VAN OVERIS TALOUBET Z 981020007074857

133 100038667 BOSMANS GERT HERENT DIVA I VAN HET VIJVERBOS CASTELINO VAN DE HELLE 981100002250531

134 15177466 HELSEN GEERT LANGDORP SARCOS DE VESQUERIE NARCOS 250259700177613

135 100024498 DE SAEDELEIR GERRIT TIENEN KARO'S MUZE VAN DE SOLLENBERG ELDORADO VAN DE ZESHOEK 967000009108764

136 100027327 DERBOVEN STEPHANIE ASSENT GODIVA ST.HUBERTUSHOEVE NAGANO 95.7196 981100000153173

137 100031559 KUMPS JELLE ASSENT GALINA Z GALISCO VAN PAEMEL 981100002875013

138 100025401 VERMEYLEN ILSE ASSENT APERO APPLE JUICE 981100002300264

139 100033415 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN MAYBEL VAN HET MOLENHOF FIGARO C (EX FIGARO DE LA VIE) 981100002740743

140 100029238 KAUFFMAN DAPHNE HERENT GINZA MARY VM USTINOV 528210002697363

141 100026791 LEMMENS GUNTER HOELEDEN LUX VAN HET GONNEHOF ZILVERSTAR T 04.04654 981100002512936

142 14487453 MEURRENS LAURA LUBBEEK AURELIA CAESAR VAN DE HELLE 210307895 985120030030658

143 15562234 ROELANTS KAROLIEN TIENEN ISA D'OR VAN DE SOLLENBERG INDOCTRO 210242990 981100000324974

144 100016222 SCHOL PEGGY RILLAAR KAHLUA VAN DE KLYNHOEVE ESPERANTO VAN PAEMEL 972270000083210

145 15532023 STIERS SOPHIE KORTENAKEN CHENOUCK L SKIPPY II 84033957R 981100000822334

146 15518986 VANHUMBEECK KAISIA LINDEN FABILEEN VAN 'T VIJVERBOS CRACK C VAN HET VIJVERBOS 981100002072337

147 100033326 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE KAATJE - V NUMERO UNO (EX NORTON) 981100002875168

148 100033318 VITS JEROEN SINT JORIS WINGE JOY DE WINGHE NUMERO UNO (EX NORTON) 967000001218750

149 100021279 TUERLINCKX LIEVE SCHOONDERBUKEN KENJI JS ECHO VAN T SPIEVELD 967000009081280

150 100024320 DE RO JO GEETBETS ELALUNA LANCASTER V 967000009147608

151 100032763 LOPES ELINE LANDEN NETTE VAN KATTEBEEK DARCO 981100002960493

152 100032815 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE JITTE-V UGANO SITTE U38663 967000001312539

153 100023935 BOSMANS GERT HERENT LABALLET V.D. LATHOEVE BRAVOUR B 06.00445 981100002766144



Uur Nr Combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

MIDDEN

154

155

156

157 100033442 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE JAGGER-V NUMERO UNO (EX NORTON)       967000001277375

158 100001541 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS GULLIVER VAN 'T ROMMERSUM QUINTUS       981100000178509

159 100035754 LEMMENS LIEN RILLAAR KORRADO VAN HET GOORBOSHOF BREEMEERSEN ADORADO       967000009070964

160 100032811 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE UPSO DARDA V DARCO       981100000331784

161 100001474 BOTH KRISTIEN GEETBETS HERM UIT DE MELLE VERDI 02.04912       981100000597996

162 100006186 LENAERTS HANNE ASSENT WEVER ROUSSEAU       981100004173101

163 15262443 VANGELDER NIEL ASSENT DAVIGNE VAN HET NETEDAL CASMIR Z Z-030598       981100000533270

164 100031168 COPPIN MURIEL GEETBETS HUGANA VAN HET BEETJEN BALOUBET DU ROUET 89502905H       981100000597711

165 100024523 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN CHELSEY KD Z CLINTISSIMO       981100002396688

166 100020848 DECAT CAROLINE LANDEN ZINA Z ZURICH BW     967000009314319

167 100001448 VERMEULEN FRANCOIS SCHOONDERBUKEN JACCUS VAN BERGVIJVER JOKINAL DE BORNIVAL       967000001369210

168 100023358 GROUWELS SVEN LANGDORP LEXY DER SENAAT 111       981100002708041

169 100029377 ARTOOS INEKE LUBBEEK WHY-MY QUERELLE       981100000326394

170 14896772 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE GITTA VAN HET TWEEVIJVERSHOF CICERO Z568000 BW     981100000179945

171 100026227 MEURRENS KRIS LUBBEEK IMAGINE VAN 'T ROTH MUSCARIS D'ARIEL 00131576G       985120032951444

172 100026229 MEURRENS LAURA LUBBEEK INNOCENT BOY VAN 'T ROTH CARDENTO 210159892       985120032950426

173 100024463 MEURRENS SOFIE LUBBEEK JAKARTA VAN DE WOLVENHOEK DAWSON VAN DE PADENBORRE       981100002275031

174 100026224 LOPES ELINE LANDEN RENSKE VAN DE OPPEN       276020000106500

175 100033273 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE L' ARGENTO VAN DE HERTOG NUMERO UNO (EX NORTON)       981100002331501

176 100022109 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE LADY CHIN - V CHIN CHIN 210016878       981100002708073

177 100032814 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE L 'DORADA - V ELDORADO VAN DE ZESHOEK       981100002701989

178 13758337 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW BACCARDI VAN HET ROELHOF BALOUGRAN Z OLD 331331699       981100000721920

179 15195048 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW HILTON VAN DE KWEKENHOEVE NONSTOP       981100000570937

180 15399556 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS IRIYA-V ZURICH 04.01004       981100000676553

181 100030558 LEMMENS LIEN RILLAAR HERCULES DE LA FERME BLANCHE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG       981100002073045

182 100032812 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE JUNIOR DIAMANT-V DIAMANT DE SEMILLY       967000001288548

183 100024528 BOTH KRISTIEN GEETBETS LOKESH UIT DE MELLE HERMES       967000009019418

184 100017617 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE SAMANTA LANSING 210064486       981100000327878



Uur Nr Combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

ZWAAR

185

186

187 14942242 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE ASSENT HONKI TONKI BOY MUSCARIS D'ARIEL 00131576G 981100000262241

188 100027318 LEMMENS GUNTER HOELEDEN KWINTA VAN DE BREMBOSHOEVE BREEMEERSEN CRESCENDO 981100002247174

189 15306293 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM CYRINA VAN HET LINDEHOF KANNAN 92.4130 985120022131174

190 14661851 BOSMANS GERT HERENT GRAND FOU OMAR 056098100153963

191 100021498 LOPES ELINE LANDEN CARPE DIEM CONAIR 981100002766868

192 100016158 DECAT CAROLINE LANDEN LUNA Z LANCASTER V 981100002325296

193 100005814 GROUWELS SVEN LANGDORP JIRIVA VAN DE LANGEWEG CARABAS V/D WATERINGHOEVE 981100002243539

194 15543440 BRUYNINCKX CARLO BEKKEVOORT IRISH VAN 'T ELZENHOUT APOLLO VAN HET LINDEBOS 981100000959833

195 100026113 VANGELDER NIEL ASSENT LIBELLE DE MUZE ELVIS TER PUTTE 981100002510951

196 14924458 BOTH KRISTIEN GEETBETS GILL UIT DE MELLE CANADIAN RIVER 210014994 981100000079082

197 13238678 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE ASSENT ESPRIT SHEYENNE DE BAUGY 84033957A 981100000256070

198 100013881 LEMMENS GUNTER HOELEDEN CIARA L Z CLARENCE C 967000001398577

199 100005748 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM GOLDBREAKER V/H MEIERHOF HEARTBREAKER 89.4335 981100002216059

200 10961707 BOSMANS GERT HERENT ARONA VAN DE ROZENDAAL GOTHA BRECOURT 94293568Q 981100000085135



Uur Nr Combinatie Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader BW Chipnummer

LICHT

201

202

203

204 100032762 LOPES ELINE LANDEN NIETEL VAN KATTEBEEK MYLORD CARTHAGO 100711473J       981100002962091

205 14487453 MEURRENS LAURA LUBBEEK AURELIA CAESAR VAN DE HELLE 210307895       985120030030658

206 100032815 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE JITTE-V UGANO SITTE U38663       967000001312539

207 100027327 DERBOVEN STEPHANIE ASSENT GODIVA ST.HUBERTUSHOEVE NAGANO 95.7196       981100000153173

208 100025401 VERMEYLEN ILSE ASSENT APERO APPLE JUICE       981100002300264

209 100033318 VITS JEROEN SINT JORIS WINGE JOY DE WINGHE NUMERO UNO (EX NORTON)       967000001218750

210 100029238 KAUFFMAN DAPHNE HERENT GINZA MARY VM USTINOV       528210002697363

211 100038680 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW ELTON VH ROELHOF EPLEASER VAN 'T HEIKE       981100002457805

212 100036655 CORTHAUTS FLO GEETBETS OBERON DE GRASSET OBERON DU MOULIN       250259600209565

213 100032769 CORTHAUTS ONA GEETBETS TINTIN VAN OVERIS TALOUBET Z       981020007074857

214 100031832 CASTEELS ANOUCK HERENT ABI VAN EIK Z ALVACENO       981100000336427

215 100036014 CLAESSENS AXELLE BOUTERSEM MAMMA-MIA V/H MEIERHOF UGANO SITTE U38663       981100002840844

216 100031565 ARTOOS INEKE LUBBEEK KILIMANJARO - V LUPICOR 95.596       967000009147629

217 100018976 ARTOOS WOUTER LUBBEEK KARTAGA VAN 'T ROTH FLAMENCO DESEMILLY 93056303T BW     967000009786223

218 100030164 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE DESERT EAGLE K.C. SKIPPY II 84033957R       981100000330919

219 100033326 VANVUCHELEN EMMA SINT JORIS WINGE KAATJE - V NUMERO UNO (EX NORTON)       981100002875168

220 100027578 BRUYNINCKX CARLO BEKKEVOORT MISTER UGANO BT UGANO SITTE U38663       981100002744366

221 100024498 DE SAEDELEIR GERRIT TIENEN KARO'S MUZE VAN DE SOLLENBERG ELDORADO VAN DE ZESHOEK       967000009108764

222 15562234 ROELANTS KAROLIEN TIENEN ISA D'OR VAN DE SOLLENBERG INDOCTRO 210242990       981100000324974

223 100031695 BOTH KRISTIEN GEETBETS CASPARINO 3       985154000164992

224 100033310 GROUWELS SVEN LANGDORP MACKENZIE ATC EDJAZ VAN 'T MERELSNEST       981100002874511

225 100026791 LEMMENS GUNTER HOELEDEN LUX VAN HET GONNEHOF ZILVERSTAR T 04.04654       981100002512936

226 100032763 LOPES ELINE LANDEN NETTE VAN KATTEBEEK DARCO       981100002960493

227 100037601 MEURRENS LAURA LUBBEEK GOLDIKA VAN 'T ROTH DARCO       985120030037851

228 100036367 VANVUCHELEN LISE SINT JORIS WINGE MATA HARI-V MYLORD CARTHAGO 100711473J       981100002928563


